数据信息页
IE-AD-3RJ12-1:1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
如果您需要一个适配器，允许您在两个 4 芯服务中使用 8
芯安装电缆，那么魏德米勒的电缆分配模块是您的最佳选
择。
特征：
• IP20
• 类别5
• 通过窄型结构可以并行插在接插板上
通用订货数据
版本 Cable splitter module, IP20
订货号 3095680000
类型 IE-AD-3RJ12-1:1
GTIN (EAN) 4099987117050
数量 10 items
编制日期 15.06.2026 08:58:07 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-AD-3RJ12-1:1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 37 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...85 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
端口1 RJ12 端口 2 RJ12
颜色编码 黑色 外壳基本材料 PBT, UL 94: V-0
插针镀层 镍，镀金 屏蔽 不带屏蔽
防护等级 IP20 插拔次数 750
通用标准
连接器标准 TIA-1096-A
电气特性
绝缘电阻 1000 MΩ at 500 V DC 额定电压 125 V
分类
ETIM 8.0 EC000313 ETIM 9.0 EC000313
ETIM 10.0 EC000313 ECLASS 14.0 27-44-03-20
ECLASS 15.0 27-44-03-20
编制日期 15.06.2026 08:58:07 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-AD-3RJ12-1:1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 15.06.2026 08:58:07 MEZ
目录日期 / 图纸 3